
10.10.2022, МОНИКИ 14
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБУЗ МО "МОНИКИ" им.М.Ф.Владимирского"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.10.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология ортопедическая 

Председательствовал: А. С. Буланников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Вязникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. И. Добровольская
(И.О. Фамилия)

А. А. Селищев
(И.О. Фамилия)

Р. В. Антоненков
(И.О. Фамилия)

А. Н. Ашмарин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Берг
(И.О. Фамилия)

В. А. Горячев
(И.О. Фамилия)

М. П. Григорьев
(И.О. Фамилия)

Д. В. Задорожный
(И.О. Фамилия)

О. А. Заставный
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Зозуля
(И.О. Фамилия)

О. Н. Корольков
(И.О. Фамилия)

О. И. Мигов
(И.О. Фамилия)

О. Д. Некрасова
(И.О. Фамилия)

М. А. Фролов
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Чурак
(И.О. Фамилия)

А. В. Шерстянников
(И.О. Фамилия)

А. С. Бабиков
(И.О. Фамилия)

М. О. Андомина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2 
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.10.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 42 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 36 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
2. Сарангова Баина Санановна 70% или более
3. Зарипов Шахзоджон Журакул угли 70% или более
4. Похилюк Даниил Анатольевич 70% или более
5. Семибратова Елизавета Федоровна 70% или более
6. Хамхоева Лейла Магомедовна 70% или более
7. Шатохин Даниил Константинович 70% или более
8. Шапиев Саламбек Алибекович 70% или более
9. Рузин Иван Алексеевич 70% или более

10. Султонов Бунёд Нийматуллаевич 70% или более
11. Абдуллоев Джафарджон Илхомджонович 70% или более
12. Алиев Анварбег Магомедович 70% или более
13. Суюндиков Равиль Муратович 70% или более
14. Мусаев Мурзабек Мураталиевич менее 70% по одному 

из этапов
15. Ониани Георгий Самсонович 70% или более
16. Суховершина Валерия Михайловна менее 70% по одному 

из этапов
18. Тахир Алан Мухаммедович 70% или более
19. Нечкина Анастасия Ильинична 70% или более
20. Прицко Елизавета Дмитриевна 70% или более
21. Ситников Владислав Владимирович 70% или более
22. Чимбричук Андрей Мариянович 70% или более
23. Яхъяева Анна Измаиловна 70% или более
24. Попов Виталий Константинович 70% или более
25. Фаткулина Марина Борисовна 70% или более
26. Столов Леонид Андреевич 70% или более
27. Фасхутдинов Руслан Ильдусович 70% или более
28. Пельцер Алексей Алексеевич 70% или более
29. Шопырев Марк Романович 70% или более
32. Остахова Юлия Юрьевна 70% или более
33. Ханагян Давид Мартинович 70% или более
34. Мехвалыев Элтач Махир оглы 70% или более
35. Тишаков Алексей Сергеевич 70% или более
37. Зайцева Альбина Андреевна 70% или более
38. Степанян Тигран Арменович 70% или более
39. Микаилов Асим Эльдарович 70% или более
40. Шахмарданов Магомед Абулмуслимович 70% или более
41. Садыгов Вугар Мусейиб Оглы 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:
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1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Омонов Нодирбек Холлиевич Не сдано
2. Сарангова Баина Санановна Сдано
3. Зарипов Шахзоджон Журакул угли Сдано
4. Похилюк Даниил Анатольевич Сдано
5. Семибратова Елизавета Федоровна Сдано
6. Хамхоева Лейла Магомедовна Сдано
7. Шатохин Даниил Константинович Сдано
8. Шапиев Саламбек Алибекович Сдано
9. Рузин Иван Алексеевич Сдано

10. Султонов Бунёд Нийматуллаевич Сдано
11. Абдуллоев Джафарджон Илхомджонович Сдано
12. Алиев Анварбег Магомедович Сдано
13. Суюндиков Равиль Муратович Сдано
14. Мусаев Мурзабек Мураталиевич Не сдано
15. Ониани Георгий Самсонович Сдано
16. Суховершина Валерия Михайловна Не сдано
17. Мамадалиев Абурайхон Хабибуллаевич Не сдано
18. Тахир Алан Мухаммедович Сдано
19. Нечкина Анастасия Ильинична Сдано
20. Прицко Елизавета Дмитриевна Сдано
21. Ситников Владислав Владимирович Сдано
22. Чимбричук Андрей Мариянович Сдано
23. Яхъяева Анна Измаиловна Сдано
24. Попов Виталий Константинович Сдано
25. Фаткулина Марина Борисовна Сдано
26. Столов Леонид Андреевич Сдано
27. Фасхутдинов Руслан Ильдусович Сдано
28. Пельцер Алексей Алексеевич Сдано
29. Шопырев Марк Романович Сдано
30. Эмирагаев Верди Русланович Не сдано
31. Аветисян Эрик Арменович Не сдано
32. Остахова Юлия Юрьевна Сдано
33. Ханагян Давид Мартинович Сдано
34. Мехвалыев Элтач Махир оглы Сдано
35. Тишаков Алексей Сергеевич Сдано
36. Расулов Ильгар Вугар оглы Не сдано
37. Зайцева Альбина Андреевна Сдано
38. Степанян Тигран Арменович Сдано
39. Микаилов Асим Эльдарович Сдано
40. Шахмарданов Магомед Абулмуслимович Сдано
41. Садыгов Вугар Мусейиб Оглы Сдано
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42. Хайватов Нахум Бинсироевич Не сдано

Председатель А. С. Буланников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. И. Добровольская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Вязникова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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